các con, các bên có quyền thay đổi người trực tiếp nuôi con hoặc yêu cầu cấp 

dưỡng nuôi con theo quy định của pháp luật. 

Về tài sản chung và nợ chung: Không yêu cầu nên không giải quyết. 

Về án phí Hôn nhân và Gia đình sơ thẩm: Ông Nguyễn Văn A phải nộp 

150.000 (một trăm năm mươi nghìn) đồng và được trừ vào số tiền 300.000 (ba 

trăm nghìn) đồng. Trả cho ông Nguyễn Văn A số tiền còn lại là 150.000 (một trăm 

năm mươi nghìn) đồng.  

(Biên lai thu tiền tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số 0001541 ngày 16 tháng 01 

năm 2026 của Thi hành án dân sự tỉnh Đồng Nai).